
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 110 16 0 0 1926 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 242 22 0 6 101 0

Anykščių r. sav.                                                                314 284 0 0 2491 0

Birštono sav.                                                                   3 1 0 0 4 0

Biržų r. sav.                                                                   258 4 0 0 3003 190

Druskininkų sav.                                                                3 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  21 0 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               76 34 1 0 2160 0

Jonavos r. sav.                                                                 201 0 0 0 3311 0

Joniškio r. sav.                                                                205 13 0 0 3783 0

Jurbarko r. sav.                                                                202 0 0 0 6174 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             129 0 0 0 574 0

Kalvarijos sav.                                                                 110 0 0 0 1240 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   192 7 0 0 537 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                48 65 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                343 52 0 0 6045 0

Kelmės r. sav.                                                                  539 20 0 6 3729 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               252 21 0 0 2543 0

Kretingos r. sav.                                                               126 0 0 0 2 0

Kupiškio r. sav.                                                                155 14 0 0 2380 0

Lazdijų r. sav.                                                                 247 0 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               265 69 0 0 935 0

Mažeikių r. sav.                                                                180 0 0 1 0 254

Molėtų r. sav.                                                                  143 52 0 0 1678 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    373 3 0 0 1 0

Pakruojo r. sav.                                                                373 62 0 0 512 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               417 15 0 0 6248 60

Pasvalio r. sav.                                                                334 26 0 0 2783 0

Plungės r. sav.                                                                 555 15 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  200 14 0 8 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             339 18 0 0 2467 0

Raseinių r. sav.                                                                366 2 0 0 1129 0

Rietavo sav.                                                                    173 11 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                215 55 0 0 936 0

Skuodo r. sav.                                                                  388 41 0 4 9 0

Šakių r. sav.                                                                   362 0 0 0 5168 0

Šalčininkų r. sav.                                                              221 7 0 0 454 300

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 278 9 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20200101 iki 20200131

2020-02-06 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 1077 65 0 4 83 2800

Šilutės r. sav.                                                                 666 23 0 0 1508 0

Širvintų r. sav.                                                                48 7 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              53 0 0 0 2549 0

Tauragės r. sav.                                                                511 3 0 0 0 0

Telšių r. sav.                                                                  541 0 0 0 1714 0

Trakų r. sav.                                                                   10 0 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                90 29 0 1 15 0

Utenos r. sav.                                                                  1472 2 0 0 1120 0

Varėnos r. sav.                                                                 63 0 0 2 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             245 1 0 0 0 0

Vilniaus m. sav.                                                                1 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                57 0 0 0 2788 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  136 10 0 0 0 0

Iš viso: 13930 1092 1 32 72100 3604

2020-02-06 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


